



HVN Holding ApS

Solsbækvej 67, 9300 Sæby
CVR-nr. 35205845

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2020

Henrik Vestergård Nielsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HVN Holding ApS

Solsbækvej 67

9300 Sæby

CVR-nr.: 35205845

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Henrik Vestergård Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i egne datterselskaber

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 36 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af manglende udbytte fra datterselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (5.500) | (5.375) |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | 0 | 800.000 |
| Andre finansielle omkostninger | | (30.026) | (47.079) |
| Årets resultat | | (35.526) | 747.546 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 110.000 | 108.000 |
| Overført resultat | | (145.526) | 639.546 |
| Resultatdisponering | | (35.526) | 747.546 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 4.000.000 | 4.000.000 |
| Finansielle aktiver | 1 | 4.000.000 | 4.000.000 |
| Anlægsaktiver | | 4.000.000 | 4.000.000 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 800.000 |
| Tilgodehavender | | 0 | 800.000 |
| Omsætningsaktiver | | 0 | 800.000 |
| Aktiver | | 4.000.000 | 4.800.000 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.156.858 | 2.302.384 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 110.000 | 108.000 |
| Egenkapital | | 2.346.858 | 2.490.384 |
| Bankgæld | | 1.647.642 | 1.654.241 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | 1.647.642 | 1.654.241 |
| Bankgæld | | 0 | 650.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.500 | 5.375 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.500 | 655.375 |
| Gældsforpligtelser | | 1.653.142 | 2.309.616 |
| Passiver | | 4.000.000 | 4.800.000 |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 2.302.384 | 108.000 | 2.490.384 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (108.000) | (108.000) |
| Årets resultat | 0 | (145.526) | 110.000 | (35.526) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 2.156.858 | 110.000 | 2.346.858 |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 4.000.000 |
| Kostpris ultimo | 4.000.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 4.000.000 |

2 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2019 kr. |
|----------|--|
| Bankgæld | 1.647.642 |
| | 1.647.642 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret nom. 60.000 kr. aktier i Mogens Daarbak A/S.

Selskabet har ikke indgået kautions- og garantiforpligtelser.
